[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» апреля 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 142-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Северо-Енисейского района

В целях упорядочения нормативно-правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации района исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:
1) от 04.12.2014 № 620-п «Об утверждении лимитов на холодную воду и водоотведение муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
2) от 10.11.2015 № 670-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 04.12.2014 №620-п «Об утверждении лимитов на холодную воду и водоотведение муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
3) от 24.11.2015 № 727-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 04.12.2014 №620-п «Об утверждении лимитов на холодную воду и водоотведение муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
4) от 04.12.2014 № 621-п «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
5) от 20.05.2015 № 170-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
6) от 24.11.2015 № 728-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
7) от 04.12.2014 № 622-п «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
8) от 30.10.2015 № 653-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 04.12.2014 №622-п «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
9) от 24.11.2015 № 729-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 04.12.2014 №622-п «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2015 год»;
10) от 28.05.2015 № 192-п «Об окончании отопительного сезона 2014-2015 годов на территории Северо-Енисейского района»;
11) от 22.06.2015 № 295-п «О программе проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду 2015-2016 годов»;
12) от 27.04.2016 № 228-п «О программе проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду 2016-2017 годов»;
13) от 21.04.2017 № 149-п «О программе проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду 2017-2018 годов»;
14) от 12.07.2017 № 274-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 21.04.2017 № 149-п «О программе проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду 2017-2018 годов»;
15) от 26.03.2019 № 104-п «О программе проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду 2019-2020 годов»;
16) от 30.03.2022 № 135-п «О программе проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду 2022-2023 годов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района                                              А.Э. Перепелица

image1.png
|